حضرت حذیفہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ جب رات کو سونے لگتے تو اپنا ہاتھ رخسار کے نیچے رکھتے اور یہ دعا کرتے

اللهم باسمک اموت واحیا
اے اللہ میں تیرے نام کے ساتھ مرتا ہوں اور تیرے نام کے ساتھ زندہ ہوتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب وضع الید الیمنی)

روزنامہ
**لفض**
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
CPL 61
213029

جمعہ 19 فروری 1999ء - 2 - ذی قعدہ 1419 ہجری - 19 - تبلیغ 1378 مش جلد 49-84 نمبر 40

## تحقیق عمل الترب کے متعلق ضروری اعلان

○ 14 - ستمبر 1998ء کو حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے فریج زبان کے پروگرام سوال و جواب کے دوران ایک دوست کے سوال پر کہ Psychokinesis کو سائنس دان نہیں مانتے، حضور نے جو جواب ارشاد فرمایا اس کا خلاصہ یہ ہے کہ بعض سائنس دان نہیں مانتے مگر دوسرے سائنس دان مانتے ہیں۔